
 

 

UCHWAŁA NR XLII/365/2018 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uznania terenu na obszarze Gminy Wojaszówka za park gminny. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 z późn. zm.). 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala, co następuje 

§ 1. Uznaje się za park gminny teren obejmujący nieruchomość położoną na obszarze Gminy Wojaszówka 

w obrębie geodezyjnym Wojkówka, na działce ewidencyjnej nr 486/1, o łącznej powierzchni 1,864 ha. 

§ 2. Położenie parku przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Krystyna Kozik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 17 maja 2018 r.

Poz. 2469



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2469


		2018-05-17T12:17:41+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




